

Ne Oldu?

- Cumhurbaşkanı Erdoğan: Gazze, bir defa Filistin halkının toprağıdır. Amerika'nın bunu kabullenmesi lazım.
- Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek: Birincil önceliğimiz, fiyat istikrarını sağlayıp enflasyonu tek haneli rakamlara indirgemek.
- Citi, yurt içinde bazı bankalar için daha önce verdiği tavsiyelerini aşağı yönlü revize etti.
- Otomotiv üretimi Ekim'de %18,6 arttı.
- İsrail Savunma Bakanı, Hamas'ın elindeki İsraili esirlerin serbest kalması için anlaşma yapabileceklerini belirtti.
- San Francisco Fed Başkanı Daly, Fed'in enflasyonu %2'ye geri getirmek için faiz oranı hedefini yükseltmeyi bitirip bitirmediğini söylemeye henüz hazır olmadığını söyledi.
- ABD Hazine Bakanı Yellen: Çin'in Hazine varlıklarını azaltması sürpriz olmaz.
- Moody's ABD'nin kredi görünümünü negatife çevirdi.
- Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış CEO'su Bozkurt: 2024'te otomotiv pazarında %30-35 daralma gerçekleşebilir.
- Burgan Bank Türkiye birimindeki %52'lik payını satma kararı aldı.
- Fed görüşleri kapsamında, Morgan Stanley ekonomistleri enflasyonun soğuması nedeniyle Fed'in önümüzdeki iki yıl içinde büyük faiz indirimleri yapacağını tahmin ederken, Goldman Sachs analistleri daha az indirim ve daha geç bir başlangıç bekliyor.
- Motorin fiyatlarında indirim bekleniyor.

EKONOMİK TAKVİM

Saat	Ülke	Önem	Olay	Beklenti	Önceki
10:00	TRY	***	Türkiye Perakende Satışları(Aylık)		- %4,70
13:00	EUR	**	AB Ekonomik Tahminleri		
15:00	USA	**	OPEC Aylık Rapor		
18:30	USD	***	Ham Petrol Stokları		0,774M

PARİTE

ANALİZ



EURUSD

Direnç 1– 1.0737

Direnç 2– 1.0802

Direnç 3– 1.0868

Destek 1– 1.0648

Destek 2– 1.0598

Destek 3– 1.0528

Geçtiğimiz haftayı yaklaşık olarak yüzde 0.30 seviyelerinde değer kaybı ile kapatan EURUSD paritesi, yeni haftaya 1.0683 seviyelerinde başlangıç yaptı. Euro kanadında geçtiğimiz ay merkez bankasını para politikası kurulu toplantısı izlenmiş ve banka 2022 ortalarından itibaren başladığı sıkılaştırma döngüsüne bu toplantı ile faizleri sabit tutarak karşılık vermişti. Gözler bölgeden gelen ekonomik verilerde. Bankanın enflasyon hedefi yüzde 2. Ve piyasalara bakıldığında genel kanı 2024 yılının ikinci yarısında bu hedefe gelinebileceği yönünde. Haftanın ilk işlem gününde ekonomik veri bakımından piyasaları sert etkileyebilecek bir veri akışı bulunmuyor. Haftaya genel olarak baktığımızda Salı günü ABD kanadından gelecek olan enflasyon verisi ve Cuma günü Euro bölgesinden gelecek olan enflasyon verisi en dikkat çeken ekonomik veriler olarak karşımıza çıkıyor. EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak 1.0737 – 1.0802 – 1.0868 seviyeleri direnç noktaları olarak; 1.0648 – 1.0598 – 1.0528 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

Petrol

ANALİZ



PETROL

Son 3 haftadır sert bir şekilde değer kaybeden ham petrol geçen hafta yaklaşık olarak yüzde 5'in üzerinde kayıp yaşayarak haftayı 77.29 dolar seviyelerinde tamamladı. Energy Outlook Advisors'ta yönetivi olan Anas Alhajji; petrol fiyatlarının, Çin'in petrol talebindeki yavaşlamanın etkisiyle düştüğünü söyledi. Ayrıca bunun yalnızca beklenenden düşük ekonomik büyüme nedeniyle değil, aynı zamanda düşük petrol ürünleri ihracatı nedeniyle de gerçekleştiğini ifade etti. Ek olarak ise Hedge fonu yöneticisi Pierre Andurand; ABD ve İran'daki yüksek üretime atıfta bulunarak beklenenden fazla arzın son dönemdeki gerilemenin sebebi olduğuna dikkat çekti. Yeni haftaya ise 77.15 dolar seviyesinde başlayan ham petrolde piyasalar, TSİ 18:30'da ABD kanadından gelecek olan ham petrol stokları verisi yakından takip edecek. Crude ürününü teknik olarak inceleyecek olursak 77.51 – 79.00 – 80.75 seviyeleri direnç noktaları olarak; 75.03 – 72.50 – 70.08 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

ALTIN

ANALİZ



Direnç 1– 1955

Direnç 2– 1970

Direnç 3– 1981

Destek 1–1930

Destek 2–1915

Destek 3–1900

Altın

Geçtiğimiz hafta kademeli aşağı yönlü hareketlenmeler ile haftayı yaklaşık olarak yüzde 3'e yakın değer kaybı ile kapatan ons altında piyasalar Orta Doğu'daki çatışmaları yakından takip ediyor. Bu çatışmaların bölgesel bir savaşa dönüşebileceği ihtimalleri son haftalarda bir miktar azaldı. Bu da jeopolitik riskleri düşürdü ve güvenli liman taleplerinin azalmasına neden oldu. Diğer yandan FED kanadından da para politikası konusunda şahin açıklamalar izlendi. Perşembe günü FED Başkanı Powell; bankanın gerekirse daha fazla faiz artışından çekinmeyeceğini belirtmesi, değerli metali baskılayan bir unsur olarak karşımıza çıktı. Haftaya genel olarak bakıldığında yarın ABD kanadından gelecek olan TÜFE verisi oldukça önem arz ediyor. FED'in de faiz patikasında önemli bir göstere olabilecek veri ile sert hareketlenmeler yaşanabilir. Bugün ise piyasaları sert etkileyebilecek bir ekonomik veri akışı yok. XAUUSD grafiğini teknik olarak inceleyecek olursak 1955 – 1970 - 1981 seviyeleri direnç noktaları olarak; 1930 – 1915 - 1900 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

İfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Mecidiyeköy Yolu Cad. No: 14 V Plaza Kat:8/9 Mecidiyeköy-Şişli/İstanbul

Mersis No:0478003678700011, Tel: 0212 708 15 15, Faks: 0850 201 29 21 Web: www.foyatirim.com

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2023 yılı 3. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %29.36; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %70.64'tür.